

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Byťák_rozpočet

Objekt:

3. Rozpočet - standard na výšku

Místo:

Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	728 203,45
HSV - Práce a dodávky HSV	9 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	605 603,45
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 491,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	335 391,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	179 961,30
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	38 759,75
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	40 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	113 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	113 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Byťák_rozpočet

Objekt:

3. Rozpočet - standard na výšku

Místo:

Datum: 10. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

728 203,45

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 600,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 600,00	
1	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	45,000	110,00	4 950,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	30,000	120,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	10,000	105,00	1 050,00	CS ÚRS 2020 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				605 603,45	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 491,00	
4	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	8,000	180,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	721171918	Potrubí z PVC propojení potrubí DN 200	kus	2,000	300,00	600,00	
7	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	19,000	80,00	1 520,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	95,00	190,00	CS ÚRS 2020 02
9	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	9,000	120,00	1 080,00	
10	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	2,190	1 900,00	4 161,00	CS ÚRS 2020 02
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				335 391,40	
12	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	50,000	105,00	5 250,00	CS ÚRS 2020 02
13	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	50,000	105,00	5 250,00	CS ÚRS 2020 02
14	K	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	15,000	110,00	1 650,00	CS ÚRS 2020 02
15	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	45,000	85,00	3 825,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	20,000	85,00	1 700,00	CS ÚRS 2020 02
17	K	722173103	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm Wirsbo	m	22,000	460,00	10 120,00	
18	K	722173104	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm Wirsbo	m	29,000	565,00	16 385,00	
19	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	48,000	306,00	14 688,00	
20	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	100,000	326,00	32 600,00	
21	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	17,000	374,00	6 358,00	
22	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	115,000	392,00	45 080,00	
23	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	148,000	53,00	7 844,00	
24	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	145,000	62,00	8 990,00	
25	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	22,000	64,00	1 408,00	CS ÚRS 2020 02
26	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	29,000	77,00	2 233,00	CS ÚRS 2020 02
27	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 02
28	K	722190831	Demontáž potrubí z olověných trubek do D 30	m	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2020 02
29	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2020 02
30	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	17,000	78,00	1 326,00	
31	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	9,000	76,00	684,00	
32	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	15,000	15,00	225,00	CS ÚRS 2020 02
33	K	722220852	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 5/4	kus	12,000	20,00	240,00	CS ÚRS 2020 02
34	K	722230101	Ventil přímý G 1/2 se dvěma závitů	kus	32,000	180,00	5 760,00	
35	K	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závitů	kus	10,000	240,00	2 400,00	
36	K	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závitů	kus	4,000	430,00	1 720,00	
37	M	423902690	objímka Stabil s gumou D 1 1/4" rozpětí 40 - 45 mm	kus	70,000	30,00	2 100,00	
38	K	722230104	Ventil přímý G 5/4 se dvěma závitů	kus	7,000	650,00	4 550,00	
39	M	311971020	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M10 x 1000 mm	kus	40,000	54,00	2 160,00	
40	K	722250101	Hydrantový ventil s hadicovou přípojkou G 1	kus	4,000	630,00	2 520,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	722250143	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený	soubor	4,000	28 000,00	112 000,00	CS ÚRS 2020 02
42	K	722262225	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G1/2x110 R80 Qn 2,5 m3/h horizont	kus	16,000	1 300,00	20 800,00	
43	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	324,000	19,00	6 156,00	CS ÚRS 2020 02
44	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	2,190	1 900,00	4 161,00	CS ÚRS 2020 02
45	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	1,336	650,00	868,40	

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 179 961,30

46	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	17,000	300,00	5 100,00	CS ÚRS 2020 02
47	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 02
48	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
49	M	551440400	napájecí zdroj ZAC 1/20 až pro 3 zařízení AZP	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
50	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 02
51	K	725210826	Demontáž umývaték bez výtokových armatur	soubor	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
52	K	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	12,000	750,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 02
53	M	642143320	umyvadlo keramické s otvorem oválné LYRA 1427.1 55 cm bílé 550x450x195mm	kus	7,000	1 300,00	9 100,00	
54	M	642110570	umyvadlo keramické závěsné s otvorem LYRA 1427.2 60 cm bílé 600x490x215 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
55	M	642210310	umývatko keramické stěnové OLYMP 50 x 23 cm bílé	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	
56	M	642220100	umývatko keramické rohové OLYMP 45 x 46 cm bílé	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
57	M	642320210	kombiklozet keramický hluboké splachování odpad šířký (OLYMP 8.2261.4.xxx.241.1) bílý	kus	9,000	2 500,00	22 500,00	
58	M	642360010	klozet keramický závěsný hluboké splachování (CUBITO 820422) bílý	kus	5,000	3 000,00	15 000,00	
59	M	642513260	pisoár SLP 17 DOMINO s automatickým splachovačem-infračervený	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
60	M	642913910	kryt keramický k umyvadlům LYRA 1934.1 bílý	kus	12,000	600,00	7 200,00	
61	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
62	K	725229103	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
63	M	4	Vana akrylátová 1300 x 700 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
64	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
65	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 02
66	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2020 02
67	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	3,000	750,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 02
68	M	1	Nástěnná výlevka keramická s nerezovou mřížkou + sífon	kus	3,000	4 200,00	12 600,00	
69	K	725510802	Demontáž ohřivač zásobníkový plynový cirkulační do 500 litrů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
70	K	725515272	Montáž ohřivačů plynových zásobníkových stacionárních s nuceným odtahem spalín sada vertikál	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
71	K	725530826	Demontáž ohřivač elektrický akumulační do 800 litrů	soubor	3,000	1 800,00	5 400,00	CS ÚRS 2020 02
72	K	725530831	Demontáž ohřivač elektrický průtokový	soubor	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
73	K	725532102	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svíslý 15 l / 2 kW	soubor	3,000	2 900,00	8 700,00	CS ÚRS 2020 02
74	K	725539203	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 80 litrů	soubor	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2020 02
75	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	4,000	130,00	520,00	
76	M	3	Rohový kombinovaný ventil 1/2" x 3/8" x 3/8"	kus	4,000	190,00	760,00	
77	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	12,000	75,00	900,00	
78	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
79	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
80	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,000	1 500,00	4 500,00	
81	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otvírání odpadu	soubor	18,000	1 200,00	21 600,00	
82	K	725832111	Baterie kombinovaná pro vanu a umyvadlo s příslušenstvím s pevným držákem a kulatým ústím	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 02
83	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	12,000	120,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 02
84	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2020 02
85	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2020 02
86	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2020 02
87	K	725991811	Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí	kus	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2020 02
88	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,659	700,00	461,30	

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 38 759,75

89	K	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	2,000	2 000,00	4 000,00	
90	K	726131021	Instalační předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 02
91	K	726131042	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu a odsáváním do stěn s kov kčí	soubor	5,000	5 300,00	26 500,00	CS ÚRS 2020 02
92	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
93	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	8,000	440,00	3 520,00	CS ÚRS 2020 02
94	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,137	750,00	102,75	CS ÚRS 2020 02
95	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,137	1 000,00	137,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana				40 000,00	
96	K	727121102	Protipožární manžeta D 40 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	20,000	2 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2020 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				113 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				113 000,00	
97	K	011314000	Archeologický dohled	450	30,000	360,00	10 800,00	
98	K	011324000	Archeologický průzkum	hod	50,000	360,00	18 000,00	
99	K	2	zednická výpomoc	hod	220,000	360,00	79 200,00	
100	K	3	Nepředvídané výdaje	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	